



Tczew, dnia 20.01.2010r.

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 1/PN/2010

1) Pytanie:

W nawiązaniu warunków gwarancji: pkt.28 (Pakietu 1), pkt.43 (Pakiet nr 2) i pkt.21 (Pakiet nr 10) oraz ust. 1 § 7 projektu Umowy, powołując się na ust 2 § 7 projektu Umowy zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w zapisach pkt.28 (Pakietu 1), pkt.43 (Pakiet nr 2) i pkt.21 (Pakiet nr 10) dni roboczych i 1 § 7 projektu Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie warunków gwarancji w dni powszednie.

2) Pytanie:

W nawiązaniu warunków gwarancji: pkt. 29 (Pakietu 1), pkt.44 (Pakiet nr 2) i pkt.22 (Pakiet nr 10) powołując się na ust. 2 §7 projektu Umowy, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w/w zapisach również dni roboczych. W związku z tym proponujemy następujące brzmienie dla w/w punktów:

„Możliwość wstawienia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy trwającej dłużej niż pięć dni roboczych”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zapis w umowie o powyższym brzmieniu.

3) Pytanie:

W nawiązaniu warunków gwarancji: pkt.30 (Pakietu 1), pkt 45 (Pakiet nr 2) i pkt.23 (Pakiet nr 10) zwracamy się z prośbą modyfikację zapisu w w/w punktach następujące brzmienie:

„Liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany sprzętu na nowy; max trzy naprawy tego samego istotnego podzespołu / istotnej części aparatu (wyluczających aparat z eksploatacji z wyjątkiem napraw powstałych z winy (Użytkownika).?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.



4) Pytanie:

Powołując się na ust. 1 §7 projektu Umowy, rozumiemy, że w sytuacji, gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy na czas trwania naprawy (przedłużające się ponad 5 dni), nie zostanie obciążony karą przewidzianą w ust. 3 §12 projektu Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.

5) Pytanie:

W nawiązaniu do ust. 3 §12 projektu Umowy, prosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy. Kara przewidziana przez Zamawiającego w przypadkach jak określone w w/w ustępie jest bardzo wysoka. Powszechnie w umowach na dostawę sprzętu medycznego, w przypadkach jw. stosowana jest kara 0, % do max 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy. W związku z powyższym, prosimy o przychylenie się do naszej prośby i obniżenie kary do wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

6) Pytanie:

W nawiązaniu do ust. 4 §12 projektu Umowy, prosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy. Kara przewidziana przez Zamawiającego w przypadku jak określony w/w ustępie jest bardzo wysoka. Powszechnie w umowach na dostawę sprzętu medycznego, w przypadku jw. stosowana jest kara 5% do max 10% wartości brutto przedmiotu umowy.

W związku z powyższym, prosimy o przychylenie się do naszej prośby i obniżenie kary do wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

7) Pytanie

Pakiet nr 4

Zestawienie Parametrów nr. 1.

1. Czy Zamawiający wymaga 175 godzinowego zapisu trendów w formie tabelarycznej i graficznej dających pełen obraz historii monitorowanych parametrów życiowych pacjenta?

poz. 3 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor sterowany poprzez pokrętko i przyciski funkcyjne?

poz. 6 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z funkcją zapamiętywania krzywych w czasie rzeczywistym (full disclosure) 30 min.?

poz. 17 Czy Zamawiający dopuści analizę odchylenia odcinka ST w zakresie -2.0 do +2.0 mV w wybranym jednym odprowadzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zapytania, zgodnie z postanowieniami zawartymi w SIWZ.



2. Czy Zamawiający wymaga, aby kardiomonitor posiadał funkcje analizy 17 kategorii zaburzeń rytmu (arytmii)?

poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor przystosowany do pracy w standardowej sieci Ethernet (komunikacja przewodowa)?

poz. 16 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor posiadający statyw jezdny z jednym koszem?

poz. 18 Czy Zamawiający dopuści analizę odchylenia odcinka ST w zakresie -2.0 do +2.0 mV w wybranym jednym odprowadzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zapytania, zgodnie z postanowieniami zawartymi w SIWZ.

8) Pytanie:

Pakiet nr 1, pkt 19.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia, które zapewnia, przy w pełni naładowanych akumulatorach, minimum 90 wyładowań z maksymalnym ładunkiem lub 135 minut monitorowania pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

9) Pytanie:

Pakiet nr 3

Dot.pkt.4 -Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora transportowego o wadze 3.5 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dot.pkt.8 -Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora transportowego nie posiadającego bezpośredniej regulacji objętości oddechowej, jednakże posiadającego płynną regulację ciśnienia wdechowego, ciśnienia wydechowego oraz przepływu przy pomocy pokręteł?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Dot.pkt.15 -Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora transportowego z wyzwoleniem zastawki „na żądanie” w zakresie -20 - 0 cmH₂O?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Dot.pkt.16 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora transportowego nie posiadającego manometru zegarowego, mechanicznego, jednakże posiadającego wyświetlacz LCD, na którym obrazowana jest krzywa ciśnienia w funkcji czasu, wartość szczytowego ciśnienia w drogach oddechowych, wartość objętości oddechowej, wartość objętości wentylacji minutowej oraz częstości oddechu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Dot.pkt.16 Czy zamawiający wyraża zgodę na respiratora transportowego nie przystosowanego do pracy w środowisku MRI?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.



Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania oferty w Pakiecie nr 4 na poz. 1 lub poz. 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Dot. Pakietu nr 4 poz. 1 pkt. 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie monitora sterowanego poprzez pokrętko przyciski funkcyjne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Dot. Pakietu Nr 4 poz. 1 pkt 6 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie monitora z pamięcią 30min jednej krzywej EKG alarmami 1800 grup alarmów zdarzeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Dot. Pakietu Nr 4 poz. 2 pkt 2 pkt 26 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie monitora pacjenta nie posiadającego dezaktywacji alarmu niskiej wartości pulsu podczas pomiaru NIBP, jednakże posiadający ręczne wyciszenie alarmów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pakiet nr 10

Dot.pkt.3 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pulsoksymetru, którego czas pracy na jednym zestawie baterii wynosi ok. 24 godz.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Dot.pkt.7 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pulsoksymetru, którego zakres pomiarowy pulsu wynosi 25-250 /min?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Dot.pkt.11 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pulsoksymetru, którego temperatura pracy wynosi 5-50 stopni celcjusza, jednakże zakres temperatur przechowywania i transportu wynosi aż -40-+70 stopni celcjusza?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dot. pkt.12 -Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pulsoksymetru, którego wymiary wynoszą: 2,7cm x 14,1cm x 7,4cm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści ssak o 3 stopniowym wskaźniku poziomu naładowania akumulatora?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

11) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści ssak o ciężarze do 6,5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.



12) Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji w pakiecie nr 12 z 30 dni wymaganych w SIWZ na 90 dni? Jeżeli to na - jakie maksymalne wydłużenie tego terminu Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

13) Pytanie:

Pakiet nr 12 pozycja nr 1. - wózek do przewożenia chorych szt. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o szerokości całkowitej 680 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej 2000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z ruchowym segmentem oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej w zakresie od 0° do 70° -regulacja płynna?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z pojemnikiem przeznaczonym na podręczne rzeczy umieszczonym w podwoziu wózka pod segmentem głowy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, którego dopuszczalne obciążenie wynosi 110 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 18 miesięczny okres gwarancji wózka do przewożenia chorych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pakiet nr 12 pozycja nr 2— wózek do przewożenia chorych szt. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o szerokości całkowitej 680 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej 2000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości ręczną za pomocą mechanizmu śrubowego w zakresie 550 - 810 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z leżem dwusegmentowym wypełnionym płytą laminatową przezierną dla promieni RTG?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z leżem wyposażonym w prowadnice na kasetę RTG tylko w oparciu pleców?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z ruchomym segmentem oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej w zakresie od -15° do 70°?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z materacem bez uchwytów umożliwiającymi przeniesienie pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 18 miesięczny okres gwarancji wózka do przewożenia chorych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pakiet nr 12 pozycja 3 - łóżka szpitalne 30 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżku szpitalne z listwami odbojowymi zamocowanymi wzdłuż ramy leża w kolorze szarym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Prosimy o wyjaśnienie jakiego uchwytu uniwersalnego, chromowanego, mocowany do ramy leża Zamawiający oczekuje.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wieszak na worki urologiczne.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 18 miesięczny okres gwarancji łóżka szpitalnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Z poważaniem

I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych
Sławomir Kłos